amo/?^ cia^ '̂ ála/ncui de ^Rx)^^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

na - SESSÃO

1X1 ORDINÁRIA

I I EXTRAORDINÁRIA

Realizada em / C)^

MOÇÃO N° 229/2021

De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor

Orovaldo Spoltore.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 16 de junho de 2021, aos 80 anos de
idade, o estimado Senhor OROVALDO SPOLTORE.

Ninguém quer pensar na morte por ser difícil
aceitá-la, entretanto, para aqueles que crêem em Cristo, que disse: "EU SOU A
RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Posto isto, os Vereadores William da Silva

Albuquerque, Cláudia Rita Duarte Pedroso e Newton Dias Bastos solidarizam-se

com a família e REQUEREM ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da
presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor OROVALDO
SPOLTORE.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 16
de junho de 2021.

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

(WILLIAM ALBUQUERQUE)
Vereador

^ 00

íS
1- CD

CSJCO
S CO
^cc

l§CvjÇ
E O

D)

'í ^

00 o

§o
CO (D
O C
o> E
CO O

Úi 0}
^ ís
oS

li
R

>1

gs
S 2
^ o
_] ra

Ri

E o
rô 'í

Si
T3 o

o.!5
"a w

c S

M «

O.C

o 0
"O w

CD d)

«•o 0

-Q) (O

li
0 o

O

•8íí
B o
w ü

LU 2
(Õ
0-

^^â/mct/í^ €Í<i (^^imó/ica^ de ^^^AX^íie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO NEWTON DIAS BASTOS S
(DR. CLÁUDIA PEDROSO) (NILTINHO BASTOS)

Vereador Vereador
^ CO

r- CD

9Cv^CC

l§
cmÇ
E o
0 D)
"í s
10 'O

Endereço: Avenida Antônio Pannellini, n° 700, Taboão, São Roque - SP. § "
o °
CO 0

PROTOCOLO N" CETSR16/06/2021 -17:23 6889/2021/mb § |

ÚJ o
^ ís
oS

11
11
< ^
^ <D

-J O

CO -§
< ^
Q 3

^ 2
^ o
_j (d

-J S

rí0.0
d) ^

C -P
c E
P
;g>i
T3 ü

O.Í2
"O w

c iS

(d ^
c ^

!9>â-
ox:

o 0
"D CO

Cd d)

'o-íá
•8"
•0 jç

it
0 O

12
Ü ~

a o
"co o
LU 2

Cd
CL

Câmara Municipal de São Roque
www.camarasaoroque.sp.gov.br

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

Documento: Moção N- 229/2021
Assunto: De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor Orovaldo Spoltore

Assinante Data

WILLIAM DA SILVA
ALBUQUERQUE:45890309854

21/06/2021 15:24:12

CLAUDIA RITA DUARTE
PEDROSO:02090522879

21/06/2021 15:24:23

NEWTON DIAS BASTOS:02715900848 21/06/2021 15:24:32